olmasını talep etmiştir. Şukkada araştırmanın yapılarak sonucuna göre hareket edilmesi

bildirilmiştir (Ayniyât, 928: 126/1).

2 Ağustos 1875 (H. 29 Cemazeyilahir 1292) tarihinde Trabzon Vilâyetine

yazılan bir şukkaya göre, Mehmet ve Memiş Efendiler yazdıkları bir telgrafname ile

1873 (H. 1290) senesine mahsuben Maçka ve Akçaabat nahiyeleri öşür hâsılatını

toplamakla görevli olduklarını, topladıkları bu vergiden 80.000 kuruşluk kısmının

kendilerine maaş olarak verilmesi talebinde bulunmuşlardır. Şukkada durumun

incelenerek gereğinin yapılması istenmiştir (Ayniyât, 932: 193/1).

2.2.3.